•

•

CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DE PERNAMBUCO
Casa Legislaliva José Rlgueiras
Rua da Alegria, 41 - Centro - Xexéu - PE - CEP: 55.555-000
CNPJ nº 12.891.511/0001-20

Portaria Nº020/2022

O presidente da Câmara Municipal de Xexéu, Estado de Pernambuco, no uso de

atribuições conferidas pelo inciso XI, do artigo 31 da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

NOMEAR para compor a Comissão de Licitação desta Casa Legislativa

referente ao exercício de 2022, os seguintes servidores, Marcos Paulo Teixeira da Silva,

Maria de Fatima da Silva, e Arthur Harrison Moreira da Silva sob a presidência do

primeiro, contando seus efeitos a partir de primeiro de abril de 2022.

Certifique-se
Publique-se
Cumpra-se

Xexéu, O I de abril de 2022

João Paulo Pereira
Presidente

CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU I PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL I ESTADO DE
PERNAMBUCO I Caso Legisla tiva José Fi lgueiras I Rua da Alegrio. 41 - Cen lro - Xexéu - PE - C EP:

55.555-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}